Zalacznik nr 2 do SWZ

, dnia

(Nazwa i adres wykonawcy)

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Gniezno

62-200 Gniezno; Wrzesinska 83

Odpowiadajgc na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym SA.270.20.2021 na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na
terenie Nadlesnictwa Gniezno w roku 2022" sktadamy niniejszym oferte na pakiet 5 tego zamdwienia i oferujemy nastepujgce ceny
jednostkowe za ustugi wchodzgce w skfad tej cze$ci zamowienia:



Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

103
136
224
225
226

230

231
232
233
234

236

237
238
240
241
243
245

247

248

249
254

269

DOW-SADZ
SZUK-PEDR
SPUL-C
SPUL-SC

BRON-SC
WYOR-CS

ORKA-LOP
WEOK-SC
WAL-SC

WYC-SC
SPUL-R

SPUL-R1
ZB-KAM
SIEW-KC
SIEW-NC
NAW-MIND
NAW-MINER

OPR-SC
PIEL-RN

PIEL-RN1
OSt-ATM
WYJ 1R

Czynnos¢ - opis prac

Dowo6z sadzonek

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Spulchnianie gleby na migdzyrzedach opielaczem wielorzedowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciggnikowym podcinaczem sekcyjnym

Orka fopatg mechaniczng
Wyréwnywanie powierzchni wiéka
Watowanie petnej orki - jednokrotne

Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach dla DB i BK réwniez w okresie wschodow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.
Zbior i wywo6z kamieni

Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Rozsiew nawozoéw startowo rozrzutnikiem

Nawozenie mineralne - dolistne

Nawozenie mineralne w sadzonkach -wykonywane recznie

Opryskiwanie szkoétek opryskiwaczem ciggnikowym

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodéw

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw
Ostona szkoétki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi

Wyjecie 1-latek

Jedn.
miary

TSZT
SZT
AR
AR

AR

AR

AR
AR
AR

AR

AR

AR
AR
M3P
AR
AR
AR

AR

AR

AR
AR

TSZT

llosé

3 478,55

85,00
3 480,00
2 438,00

455,00

359,00

1 746,50
443,00
421,50

131,50

2 600,00

285,00
200,00
600,00
728,00
3 480,00
1 000,50

2 063,00

3 000,00

285,00
539,00

1 600,00

Cena

jednostkowa catkowita netto

netto w PLN

Wartos¢

w PLN

Stawka
VAT

23%
8%
8%
8%

8%

8%
8%
8%
8%

8%

8%
8%
8%
8%
8%
8%
8%

8%

8%
8%
8%

8%

Wartosé¢ VAT
w PLN

Wartos¢
catkowita
brutto
w PLN



270
271.01
281
282
288
292
303

305

362

Nr poz.
w STWPL

11, 117,
157, 161,
163, 165,
167, 169,
171, 180,
183, 209,
307, 336,
340, 343,
377, 381,

385

119, 173,

187, 308,

338, 341,
344

WYJ 2-3L  Wyjecie 2-3 latek
WYJ 4-5  Wyjecie materiatu szkétkowanego 4-5 letniego
ZEL-1 Zelowanie 1-latek
ZEL-2 Zelowanie 2-latek
SIEW-DC  Siew nasion drobnych
SIEW-R Siew nasion
GRAB-R  Wygrabianie powierzchni z korzeni i pozostato$ci drzewnych
WIAZ-PE  Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie
PIEL-KONL1 Pielenie chwastow w kontenerach o zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2

Kod czynnosci

. } Czynnos¢ - opis prac
do rozliczenia y pis p

GODZ RH8 Prace godzinowe reczne (8% VAT)

GODZ RU8 Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem (8% VAT)

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR
AR
AR

TSZT

M2

Jedn.
miary

1 260,00 8%
120,00 8%
1 100,00 8%
355,00 8%
375,00 8%
131,50 8%
115,00 8%
1 495,00 8%
480,00
8%
Wartos¢
Cena Wartos¢ s catkowita
llos¢ jednostkowa catkowita netto St\?/‘iv_:_( a Warvto::'\\ll AT brutto
netto w PLN w PLN w PLN
2 703,00 8%
384,00 8%



118, 13,
158, 164,
166, 168,
170, 172,
181, 185, GODZ MH8 Prace godzinowe ciggnikowe (8% VAT) H 279,00
210, 306,
337, 342,
378, 382,
386

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

Dokument musi by¢ ztozony pod rygorem niewaznosci
w formie elektronicznej, o ktérej mowa w art. 78(1) KC
(tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

8%

(podpis)



